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Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçümünde kullanılan yöntemler: 

 

Fonun yatırım stratejisi ile yatırım yapılan varlıkların yapısına ve risk düzeyine uygun bir risk 

yönetim sistemi oluşturulmuştur.  

 

Piyasa Riski: Fon portföyünün maruz kaldığı piyasa riski, günlük olarak Riske Maruz 

Değer (RMD) yöntemiyle ölçülmektedir. Riske maruz değer, fon portföy değerinin normal 

piyasa koşullar altında ve belirli bir dönem dahilinde maruz kalabileceği en yüksek zararı belirli 

bir güven aralığında ifade eden değerdir. 

 

RMD hesaplamasında tek taraflı %99 güven aralığı, 1 günlük elde tutma süresi, 250 iş 

günü gözlem süresi kullanılır. RMD hesaplamalarına fon portföyünde yer alan tüm varlık ve 

işlemler dahil edilir. Türev araçlardan kaynaklanan riskler de bu kapsamda dikkate alınır.  

 

            Fon’da “Mutlak RMD” yöntemi kullanılacaktır. Bu kapsamda fonun mutlak riske maruz 

değeri fon toplam değerinin %25’ini aşamaz. Mutlak RMD’ye ilişkin günlük limit, karekök 

kuralı uygulanması suretiyle hesaplanır. 

 

           Karşı Taraf Riski: Karşı taraf riski, yapılan yatırımlarda, yatırım yapılan ülke 

hazineleri de dahil olmak üzere, karşılığında yeterli teminat bulunmadan borç verilmesi, diğer 

taahhütlerde bulunulması, varlıkların ödünç, emanet veya teminat olarak tevdi edilmesi gibi 

nedenlerle, varlıkların geri alınmasında ortaya çıkan karşı tarafın yükümlülüklerini yerine 

getirememe risklerini ifade eder. Bu riski azaltmak için, şirket içi yatırım komitesi oluşturulmuş 

ve kira sertifikaları fona dahil edilmesi düşünülen şirketlerin, özsermaye yeterlilikleri, 

borç/özsermaye oranları, derecelendirme kuruluşlarından gelen raporları, karlılığı gibi nicel 

unsurların yanında, şirket içi kurumsallaşma, şeffaflık vb. konuların da değerlendirilmesi ile 

yatırım kararı verilir. 

 

Likidite Riski: Fon portföyünde yer alan finansal varlıkların geçmiş işlem hacimlerine 

likidite stres senaryosu uygulanarak her varlık için ayrı ayrı günlük likit miktar hesaplanır. 

Portföydeki tüm varlıkların likit kabul edilen kısımları kümüle edilip fon toplam değerine 

oranlanarak fonun likidite oranı belirlenmektedir. 
 

Operasyonel Risk: Şirket faaliyetleri kapsamında karşılaşılabilecek aksamaların önüne 

geçmek ve oluşabilecek zararları önlemek için, prosedürlerin ve iş akışlarının takibini sağlamak 

amacıyla şirket içi bir iç kontrol birimi oluşturulmuştur. Bilgi işlem sistemlerinin gerçek 

zamanlı yedeklenmesi sağlanmıştır 


